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W ramach projektu pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy", na terenie Centrum Kongresowego Targów Kielce 
zorganizowane zostały Regionalne Targi Pracy Polska-Ukraina. Blisko 50 wystawców zaprezentowało 
650 miejsc pracy. Spotkanie było też doskonałą okazją do bezpośredniego kontaktu pracowników z 
potencjalnymi pracodawcami. 
Regionalnym Targom Pracy towarzyszyła konferencja inauguracyjna, gdzie eksperci zaprezentowali 
sytuację na regionalnym rynku pracy obywateli Ukrainy w kontekście kryzysu migracyjnego będącego 
wynikiem wojny na Ukrainie. Spotkanie rozpoczęła Renata Janik, wicemarszałek województwa 
świętokrzyskiego: - Jestem pewna, iż dzięki tak szerokiej ofercie, która jest dziś dostępna podczas 
targów, między innymi stoiskom z ofertami pracy, szkoleń, wsparciu doradczemu, psychologicznemu, 
jak i prawnemu, zintegrujemy społecznie i zawodowo naszych przyjaciół z Ukrainy z regionem. Dziękuję 
samorządowcom, którzy przystąpili do projektu, przedstawicielom urzędów, w tym urzędów pracy, 
uczelni, stowarzyszeń, fundacji oraz  pracodawcom za aktywny wkład na rzecz aktywizacji społecznej i 

 – podkreślała zawodowej mieszkańców województwa świętokrzyskiego, w tym obywateli Ukrainy
wicemarszałek. 
Spotkanie stanowiło doskonałą platformę do wymiany wzajemnych doświadczeń i spostrzeżeń. Celem 
Targów było zainicjowanie bezpośrednich kontaktów polskich pracodawców z cudzoziemcami poprzez 
organizację stoisk z ofertami pracy oraz punktów informacyjnych. 
W ramach pierwszej edycji targów zorganizowane zostały m.in. stoiska pracodawców z ofertami pracy i 
szkoleń. Ale nie zabrakło również porad doradców zawodowych, wsparcia psychologicznego i prawnego 
w zakresie zatrudnienia oraz stoisk informacyjnych na temat uzyskania pomocy finansowej lub 
rzeczowej oferowanej przez różne podmioty. Powstała także strefa zabaw dla dzieci, aby mamy 
spokojnie mogły porozmawiać z pracodawcami. Ponadto Wojewódzki Urząd Pracy zapewnił tłumaczy 
języka ukraińskiego, a także zwrot za bilety komunikacji miejskiej.
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